



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.07.2022 № 118-УГ  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 28 февраля 2017 г. № 12-УГ «О межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Устава Псковской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 28 февраля 2017 г. № 12-УГ «О межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

2) в пункте 1 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

3) в пункте 2 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

4) в пункте 4 слова «Губернатора области» заменить словами

«Губернатора Псковской области»;

5) в Положении о межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденном пунктом 2 указанного указа:

а) в наименовании слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

б) в пункте 1 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

в) в пункте 5:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 2 слова «органами исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительными органами Псковской области»;

г) в пункте 6:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 3 слова «органы исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительные органы Псковской области»;

д) в пункте 8 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя Губернатора Псковской области Осипова В.В.

Врио Губернатора Псковской области



В.В.Емельянова